

Frederiksberg Tømreren ApS

Niels Ebbesens Vej 7, 4. tv., 1911 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 64 01 85

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2018.

Jonas Bjarke Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederiksberg Tømreren ApS Niels Ebbesens Vej 7, 4. tv. 1911 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 64 01 85
	Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018 4. regnskabsår
Direktion	Jonas Bjarke Nielsen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Jonas Bjarke Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve tømrervirksomhed samt efter direktionens overbevisning hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 91.618 kr. mod -45.328 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.642.673	2.652.753
1 Personaleomkostninger	-2.420.131	-2.614.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-46.873</u>	<u>-72.627</u>
Driftsresultat	175.669	-33.979
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.642</u>	<u>-19.677</u>
Resultat før skat	131.027	-53.656
3 Skat af årets resultat	<u>-39.409</u>	<u>8.328</u>
Årets resultat	91.618	-45.328
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.618	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-45.328</u>
Disponeret i alt	91.618	-45.328

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.666	71.539
Materielle anlægsaktiver i alt	72.666	71.539
Deposita	92.649	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	92.649	0
Anlægsaktiver i alt	165.315	71.539
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	923.487	1.030.330
Igangværende arbejder for fremmed regning	788.127	371.562
Udskudte skatteaktiver	0	13.528
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	346
Andre tilgodehavender	2.835	142.904
Tilgodehavender i alt	1.714.449	1.558.670
Likvide beholdninger	300	300
Omsætningsaktiver i alt	1.714.749	1.558.970
Aktiver i alt	1.880.064	1.630.509

Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	175.925	84.307
Egenkapital i alt	225.925	134.307
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.881	0
Hensatte forpligtelser i alt	25.881	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.406	141.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser	613.769	185.119
Gæld til tilknyttede virksomheder	493.720	478.045
Anden gæld	503.363	691.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.628.258	1.496.202
Gældsforpligtelser i alt	1.628.258	1.496.202
Passiver i alt	1.880.064	1.630.509
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.141.679	2.265.888
Pensioner	172.141	171.990
Andre omkostninger til social sikring	16.220	17.419
Personaleomkostninger i øvrigt	90.091	158.808
	<u>2.420.131</u>	<u>2.614.105</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.266	14.697
Andre finansielle omkostninger	19.376	4.980
	<u>44.642</u>	<u>19.677</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-346
Årets regulering af udskudt skat	39.409	-7.982
	<u>39.409</u>	<u>-8.328</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2017	220.380	124.400
Tilgang i årets løb	48.000	95.980
Kostpris 30. april 2018	<u>268.380</u>	<u>220.380</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-148.841	-76.214
Årets afskrivninger	-46.873	-72.627
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>-195.714</u>	<u>-148.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>72.666</u>	<u>71.539</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	84.307	129.635
Årets overførte overskud eller underskud	91.618	-45.328
	<u>175.925</u>	<u>84.307</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en tømrervirksomhed og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jonas Bjarke Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 35 64 00 29 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Bjarke Nielsen

Direktør

På vegne af: Frederiksberg Tømreren ApS

Serienummer: CVR:35640185-RID:96438889

IP: 176.22.xxx.xxx

2018-10-08 20:36:19Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 93.176.xxx.xxx

2018-10-09 04:55:33Z

NEM ID 

Jonas Bjarke Nielsen

Dirigent

På vegne af: Frederiksberg Tømreren ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-636761727619

IP: 83.151.xxx.xxx

2018-10-09 07:49:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N2AZO-JCAQA-1PTES-F65JB-DIEV5-7XBNI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>